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DELIVERANCE FROM SIN AND 

CONDEMNATION 

SLANGGUIDEN 

LEVERANS FRÅN SIN OCH FÖRDÖMELSE 

Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, vänligen kontakta 

kontoret på info@angp.co.za 

  

Synd bryter medvetet Guds lag, i tanke, ord eller 

handling. Det är uppror mot en helig Gud, vår skapare. Det 

är en rädd, ful, dödlig orm. Precis som en bit från en orm 

är dödlig, så är resultatet av synd döden, inte bara fysisk 

död utan evig separation från Gud. 

Vi måste se på synden som den är i verkligheten, som Gud 

ser på den, och inte som djävulen, som är syndens 

upphovsman, skulle få oss att se på den. Satan, som är en 

lögnare från början, presenterar synden på ett så 

tilltalande och frestande sätt att den lätt fångar 

människor. Om människor kunde se syndens sanna natur 

skulle de hata och förakta den, eller till och med försöka 

utrota (döda) den på samma sätt som de skulle göra med en 

orm. Synd är ett hemskt monster. Det förstör individen 

såväl som hela nationerna. Det är vår bitteraste och 

grymaste fiende. 

Det är dårskap att tro att du kan leka med synd, för förr 

eller senare kommer det att bita dig och förstöra dig för 

alltid. 
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En viss vaktmästare vid en ormpark, som fysiskt var en 

stark man, kom halvfull till jobbet en kall 

vintermorgon. Ormarna var hoprullade och stela från 

kyla. Vakten tog upp en av de giftigaste ormarna och lade 

den under skjortan mot bröstet. "Du stackars," sa han, "jag 

kommer att värma upp dig." Han höll den tätt mot 

bröstet. Ormen värmdes upp och av tacksamhet bet 

honom! Trots alla injektioner som läkaren hade gett honom, 

inom en halvtimme var han död! Tidigare hade jag vädjat till 

honom att ge sitt liv till Gud och varnade honom också för 

att inte leka med ormar utan utan effekt. Du kan inte bära 

synd i ditt hjärta och inte bli biten! 

Inte undra på att Gud hatar synd med allt hat det förtjänar 

för att den kastade mänskligheten såväl som Guds skapelse 

i total elände, sorg och förtvivlan. Det orsakade döden av 

Jesus Kristus, Guds Son, på Golgata kors. Innan Gud 

skapade världen gjorde Gud i sin stora kärlek en perfekt 

plan för frälsning och befrielse för människan. Jesus, hans 

enda son, gjordes synd för oss så att vi kunde bli 

rättfärdiga inför Gud genom att tro på honom och hans 

offerdöd på Golgata. 

Synden är ful, förnedrande, sjuklig, grym, självisk, 

förorenande och förslavande. Det plågar sina offer natt 

och dag och kastar dem i ett evigt helvete. Som ett 

exempel kan du se vad alkohol gör med en man som har 

skapats till Guds avbild. Det gör honom till en påfågel, en 

apa, ett lejon och slutligen en gris. 
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När en person blir full tar andan av stolthet och 

vårdslöshet tag i honom. Han slösar bort sina pengar medan 

hans fru och barn svälter. Han dricker mer och börjar 

skryta och agera som en apa. Han fortsätter att dricka och 

känner sig så stark och djärv som ett lejon och slåss med 

alla, även slå och döda sina nära och kära. 

Den brinnande elden av alkohol ökar hans törst och påverkar 

hans sinne. Hans huvud börjar gå runt och får honom att 

vackla omkring och slutligen vältar han sig i lera som en 

gris. En sådan man kommer att landa i ett evigt helvete om 

han inte av Guds nåd omvänder sig och uppmanar Gud att 

rädda honom genom Jesus Kristus. 

”Alla har syndat och saknar Guds ära. Det finns ingen 

rättfärdig, inte ens en. ” (Romarna 3: 23, 10). "Den själ som 

syndar är den som kommer att dö." ( Hesekiel 18: 4). ”Om vi 

hävdar att vi är utan synd, bedrar vi oss själva och 

sanningen finns inte i oss. Om vi bekänner våra synder är 

han trofast och rättfärdig och kommer att förlåta oss våra 

synder och rena oss från all orättfärdighet ... Jesu blod, 

hans Son, renar oss från all synd. ” (1 Johannes 1: 7 - 10). 

Gud älskar syndare 

Gud älskar syndaren, men hatar synden. Han är angelägen 

om att skilja syndaren från synden. Jesus kom inte för att 

kalla de (själv) rättfärdiga, utan syndare för omvändelse 

( Matteus 9: 13). Han kom för att leta efter och rädda de 
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som är förlorade. ”Medan vi fortfarande var syndare dog 

Kristus för oss” ( Romarna 5: 8). Döparen Johannes, när han 

såg Jesus komma, sade: ”Se Guds lamm, som tar 

bort världens synd .” (Johannes 1: 29). Han kom inte bara 

för att förlåta oss våra synder, utan för att ta bort dem, 

för att befria oss från dess makt och herravälde och för 

att befria oss från syndens lag som tvingar oss att göra vad 

vi inte vill och hindrar oss från att göra det goda vi skulle 

vilja göra. 

Hur bra det är när en man (eller kvinna) kommer till den 

plats där han inser att han är en förlorad syndare och inte 

kan befria sig. ( Romarna 7: 18 - 23). Han kommer då att 

ropa: ” Vilken eländig man jag är! vem kommer att rädda 

mig ? ” ( Romarna 7: 24). När han ser till Jesus, som bar 

sina synder och sjukdomar i sin egen kropp på korset, 

kommer han att kunna säga: ” Jag tackar Gud för att genom 

Kristus Jesus gjorde livets Andes lag mig fri från syndens 

lag och döden . ” ( Romarna 8: 2). 

”Låt inte synd regera i din dödliga kropp så att du lyder dess 

onda önskningar ... ty synden ska inte vara din herre 

eftersom du inte är under lagen utan under 

nåd.” ( Romarna 6: 12 - 14). 

Vår tro på Jesus Kristus är den seger som övervinner 

världen. Den som övervinner världen (och dess synd), är den 

som tror att Jesus är Guds Son, som tog bort våra synder 

genom sin död på korset (1 Joh 5: 3 - 5, 12, 18). 

Jesus kom inte bara för att frälsa oss med sitt blod och 

rensa oss från all synd, han kom också för att döpa oss med 

den Helige Ande och med eld, för att förse oss med kraft 

uppifrån. Han gör oss till erövrare över synd, köttet och 
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Satan och ger oss kronan för liv och härlighet (Jakob 1: 12, 

1 Petrus 5: 4, Uppenbarelseboken 2: 10; 3: 11). 

"Den som övervinner kommer jag att ge rätt att sitta med 

mig på min tron precis som jag övervann och satte mig ner 

med min far på hans tron." ( Uppenbarelseboken 3: 21). 

”Den stora draken kastades ner, den forntida ormen 

som kallas djävulen eller Satan, som leder hela världen på 

avvägar ... han kastades i sjön med svavel som brände ... och 

kommer att plågas dag och natt för evigt. 

” ( Uppenbarelseboken 12: 9; 20: 10). 

”Då sade Herren till Mose:” Gör en orm och lägg den på en 

stolpe; den som blir biten kan titta på den och leva '... När 

någon sedan bitits av en orm och tittade på bronsormen, 

levde han. ” (4 Moseboken 21: 8, 9). 

”Precis som Mose lyfte ormen i öknen, så måste 

Människosonen lyftas ... så att den som tror på honom inte 

ska förgås utan ha evigt liv” (Joh 3: 14 - 16). 

Tro på Gud . "Tro på Herren Jesus, och du kommer att bli 

frälst, du och ditt hus." (Apostlagärningarna 16: 31). 

JR GSCHWEND 

  

 Detta evangelietraktat översattes med en dator. Om du 

kan korrigera eller förbättra språket, vänligen kontakta 

kontoret på info@angp.co.za 

  

Om du har funnit frälsning i Kristus eller på annat sätt har 

välsignats genom vår evangelielitteratur, vänligen meddela 

oss. Vi vill tacka Gud med dig och komma ihåg dig 
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ytterligare i våra böner. För gratis evangelielitteratur, 

böcker och traktat på över 540 språk, vänligen kontakta 

oss :  

 
 

http://www.angp-hb.co.za/


Download from    www.angp-hb.co.za    page 7  

Människans hjärta 

 

 

 

 This Gospel tract was translated with a computer. If you 

can correct or improve the language, please contact the 

office at info@angp.co.za 
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